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 بــا توجه به حرکت حضرت زینب)س( یکی از 
اولویت هایی که برای من اهمیت دارد، مسئله حجاب 
است. زنان حق دارند با رعایت عفت و حجاب اسلامی 
در فعالیت های اجتماعی مشارکت داشته باشند. به 
نظر من مهم ترین انتظاری که حضرت زینب)س( از 
ما دارند، جلب رضایت امام عصر)ع( اســت. امروز 
مهم تریــن انتظاری که حضــرت زینب)س( از ما 
دارند، توجه بیشتر به مسائل فرهنگی به خصوص 
مســئله حجاب و تحکیم بنیان های خانواده است. 
انتظار حضرت زینب)س( از ما در عصر کنونی ادامه 
نهضت امام حسین)ع( است. امام حسین)ع( به خاطر 
ارزش ها به شهادت رسیدند و ما هم وظیفه داریم 
مثل حضرت زینب)س( راه ایشان را ادامه داده و از 

ارزش ها محافظت کنیم و...
این ها بخشــی از اظهارات بانوان تهرانی است که در 
گفت وگو با گزارشگر کیهان ایراد شده، زن مسلمان ایرانی 
با هر ســلیقه و مرامی، تا پای ارزش ها به میان می آید، از 
آن به دیده احترام یاد کرده و تمام هستی اش را در همین 
کالبد تعریف می کند. مصاحبه شــونده های گزارش امروز 

بررسی جایگاه زن
 در نظام اسلامی
 و رویارویی  با 

فرهنگ منحط غرب
 بخش پایانی

وارونه نمایی مطالبات زنان همسو با اهداف فمینیستی
رضا الماسی

عکس ها از محمدعلی شیخ زاده

ما، دل هایشان را به کاروانی که در مسیر کوفه و شام در 
حرکت است گره زده و قدم به قدم به 1380 سال جلوتر 
می آیند تا از همراهی خود با حافظ قیام حسینی، حضرت 

زینب)س( در این زمانه برایمان بگویند.
در متن جامعه زنان ایرانی، علیرغم یک دســتی آنها 
در تعظیــم ارزش های الهی کــه در صحنه های مختلف 
اجتماعی به وضوح قابل مشــاهده اســت، افرادی بدون 
توجه به پیامدهای ویرانگر الگوسازی های مغایر با هویت 
حقیقی زن، اصرار بر خواسته هایی همچون فرستادن زنان 
به ورزشگاه های مردان بدون وجود زیرساخت های لازم و 

دغدغه هایی از این دست دارند.
خانم دکتر مینو اصلانی، رئیس سازمان بسیج جامعه 
زنان در این باره به گزارشــگر کیهان می گوید: »اصرار بر 
فرستادن زنان به ورزشگاه های مردان در حالی است که 
ورزشگاه های بانوان خالی از تماشاگر است. وقتی مسابقات 
فوتسال و فوتبال زنان ما بدون هیچ مشوق و تماشاگری در 
اوج مظلومیت برگزار می شود، این چه ذائقه سازی کاذبی 
است که از طرف برخی مسئولان ایجاد می شود که زنان 

و دختران عفیف ما به جای حضور در ورزشگاه های بانوان 
به حضور در ورزشگاه های مردان با وضعیت اسفباری که 
هم اکنون وجود دارد، ترغیب و تشویق می شوند. در بسیاری 
از استادیوم ها خودداری و کنترل رفتارهای نامناسب وجود 
ندارد، انواع و اقســام حرف های رکیک رد و بدل می شود، 
حرکات زشتی که در شأن حتی پسران ما نیست، در جو 
ورزشگاه ها مشاهده می شود. در چنین وضعیتی بسیاری 
از مردم ورزش دوست ما حاضر نیستند حتی پسران خود 
را به ورزشگاه ها بفرستند، چه برسد به دخترانشان. واقعا 
خون دختر جوانی که اخیرا بر اثر خودسوزی از دنیا رفت 
بر عهده کیست؟ به نظر من بر عهده کسانی است که بدون 
فکر و نگاه عقلانی به مســئله حقوق زنان می پردازند. این 
افراد بودند که با ذائقه ســازی کاذب این دختر جوان را از 

زندگی ساقط کردند.«
خانم مهتاب فری زاده شهروند خانه داری است که در 
گفت وگو با ما اظهار می دارد: »زنان جامعه ما تقریبا در تمام 
فعالیت های اجتماعی آزادانه شرکت می کنند و منعی هم 
برای آنها وجود ندارد. به طور مثال زنانی که در خانواده ما 
هستند در بسیاری از فعالیت های اجتماعی آزادانه حضور 
دارند، اما حضور بانوان در ورزشگاه های مردان در شرایط 

کنونی و با توجه بــه فضایی که در آنها وجود دارد، اصلا 
مناسب شأن یک خانم نیســت. اگر زیرساخت های لازم 
فراهم شــود، با رعایت تمام شئونات و به صورت مجزا و 

کنترل شده می تواند این خواسته محقق شود.«
خانم دکتر فرشــته روح افزا، اســتاد دانشگاه و فعال 
اجتماعی معتقد است: »بسیاری از خانواده های ما به دلیل 
فضای نامناسب و نبود امکانات و زیرساخت های لازم حتی 
اجازه حضور فرزندان پسر خود را در ورزشگاه ها نمی دهند. 
با این شــرایط چرا برخی اصرار دارند دختران جوان پاک 
و عفیف مان را این گونه به مســلخ ببرند؟! مسئولانی که 
این دغدغه ها را دارند تضمین می کنند که میان دختران 
و پسران ما در ورزشگاه ها ارتباطات غلط شکل نمی گیرد که 
موجب لطمات روحی و روانی به آنها نشود؟ همه این مسائل 

به دنبال تضعیف نهاد خانواده برنامه ریزی شده است.«
همــه این ها در حالی اســت که مســئولان دولتی 
در اظهــارات بعضا متناقضی همواره بــر حضور زنان در 
ورزشــگاه های مردان اصرار می ورزند. مثلًا بنا بر گزارش 
خبرگزاری ایرنا، آقای ربیعی سخنگوی دولت، 20 شهریور 

بــا تاکید بر موافقت دولت با حضور زنان در ورزشــگاه ها 
می گوید: »بنا بر گزارشــی که وزیر ورزش به دولت داده 
است، ورزشگاه های ما برای ورود زنان در بازی های ملی و 
لیگ داخلی از زیرساخت لازم برخوردارند.« در همین راستا 
محمود واعظی رئیس دفتر رئیس جمهور در حاشیه جلسه 
همان روز)20 شــهریور( هیئت دولت درخصوص حضور 
بانوان در ورزشگا ه ها گفت: »اگر فضای ورزشگاه ها مناسب 

حضور خانم ها باشــد، از نظر ما منعی ندارد، اما با فضای 
فعلی که هواداران علیه هم فحش می دهند و با هم درگیر 
می شوند، به مصلحت نیست. آقای وزیر ورزش مامور شدند 
که با لیدرهای هواداران تیم ها صحبت کنند که یک مقدار 
فضا را از نظر اخلاقی درست کنند.« این اظهارات متناقض 
از سوی مسئولان دولتی، به اذعان آقای واعظی، دولت را 
بر سر یک دوراهی قرار داده که نتواند به یک جمع بندی 
قطعی برســد. اما واقعا سطح چنین مطالبه دست پایینی 
چــه میزان از مطالبات واقعی و اصلی زنان کشــورمان را 
پوشــش می دهد که تا سطح وزرا به آن پرداخته و اوقاتی 

از جلسات هیئت دولت را به خود اختصاص داده است؟
مهم ترین مطالبات زنان از مسئولان

خانم نمینی، فارغ التحصیل رشته مهندسی فرهنگی 
درخصوص مطالبات واقعی و اصلی زنان از مسئولان تاکید 
می کند: »مسلما مطالبات مهم تری از مسئله ورود بانوان به 
ورزشگاه های مردان وجود دارد. به طور مثال ایجاد شغل 
مرتبط با رشــته های تحصیلی زنان و کاری که در شــان 
آنها باشد، یکی از مطالبات مهم ما از مسئولان است. ما از 

مسئولان انتظار داریم حقوق قانونی و شهروندی بانوان در 
جامعه بیشتر رعایت شود. انتظار دیگری که از مسئولان 
داریم این اســت که در مســئله ترویج فرهنگ حجاب از 
کارمندان خود در مشاغل دولتی شروع کنند تا مردم هم 

بیشتر حریم مسئله حجاب را رعایت کنند.«
خانم ســخایی که به شغل پرســتاری مشغول است، 
می گوید: »مهم ترین مطالبه ما از مسئولان رسیدگی بیشتر 
به مسائل معیشتی مردم است. در حال حاضر من فقط به 
خاطر سختی معیشت کار می کنم. همچنین مطالبه مهم 
دیگر ما به عنوان بانوان شــاغل این اســت که با توجه به 
نقش مهم زن در خانواده، تســهیلات بیشتری برای بانوان 
در نظر بگیرند تا بتوانیم به نقش اصلی خود که همان نقش 
همسری و مادری در نهاد خانواده است رسیدگی کنیم. قطعا 
این دسته از مسائل، جزء مطالبات اصلی بانوان از مسئولان 
نیست. انتظار می رود با توجه به اینکه مردم خیلی به مواضع 
و رفتارهای چهره های مشهور از جمله مسئولان و سلبریتی ها 
توجه و الگوبرداری می کنند، نظارت بیشتری روی عملکرد 

آنها به خصوص در فضای مجازی صورت بگیرد.«
خانم مریم سالاری، نوجوان محصلی است که از مسئولان 

انتظار دارد شرایطی را در جامعه فراهم کنند که دختران امنیت 
لازم برای رفت و آمد در جامعه را داشته باشند. او می افزاید: 
»من خودم علاقه ای به حضور در ورزشــگاه مردان ندارم، اما 
انتظار دارم شرایط و امکاناتی را فراهم کنند که دختران جوان 
هم با آزادی و امنیت کامل در مکان های مناســب بتوانند به 

فعالیت های ورزشی مثل دوچرخه سواری بپردازند.«
خانــم الهه محمــدی خانه دار، در ایــن خصوص به 
گزارشگر کیهان می گوید: »مطالبه اصلی من این است که 
مسئولان به ارزش ها بیشتر توجه کنند و بها بدهند. کارهای 
تبلیغی بیشــتری در این رابطه انجام بدهند و همچنین 
جلوی مفاســد اقتصادی را بگیرند تا موجب عوض شدن 

نگاه مردم به ارزش ها نشود.«
حاشیه رانده شدن مطالبات اصلی زنان 

به دلیل ناکارآمدی مسئولان
خانم دکتر اصلانی معتقد است: »بسیاری از حواشی که 
در حوزه زنان مطرح و ایجاد می شود با هدف به حاشیه راندن 
مسائل و اولویت های اصلی زن و خانواده است. در همین حوزه 
ورزش بانوان، اولویت های فراگیر زیادی وجود دارد که به آنها 

توجه نمی شود. مثلا بحث ورزش همگانی از همین سنخ است. 
هم اکنون در بسیاری از مدارس دخترانه ما فقر حرکتی وجود 
دارد، چه کســی مسئله سلامت و ورزش دانش آموزان را باید 
پیگیری کند؟ این ها اولویت های اصلی زنان ماســت. مسائل 
دیگری همچون تقویت بنیان خانــواده، کاهش آمار طلاق، 
آموزش و تبلیغ مهارت های سبک زندگی اسلامی، حضور فعال 
در کرسی های علمی و... از جمله مسائل اساسی است که به 
حاشیه می رود و مسائل کم اهمیت، سطحی و کم وسعت، به 
خاطر ناکارآمدی مسئولان و سطحی نگری آنها برجسته شده 

و موجب التهاب جامعه می شوند.«
خانم دکتر روح افزا در این باره می گوید: »طبق آمار 
رســمی، ما حدود 20 میلیون جوانان 15 تا 29 سالِ در 
انتظار ازدواج داریم. این ها آماده ازدواج هستند، اما شرایطی 
همچون اشتغال، مسکن و... برایشان فراهم نیست. 14 سال 
از نگارش قانون تسهیل ازدواج می گذرد، اما اقدام مناسبی 
برای اجرای این قانون صورت نگرفته است. از طرفی فضای 
مجازی امنی وجود ندارد. عمــده جوانان ما از تفریحات 
ســالم هم برخوردار نیستند و برنامه ریزی درستی در این 
حوزه صورت نگرفته اســت. این همه خلأ و اولویت جدی 

برای جوانان ما وجود دارد، اما متاسفانه به مطالبات کاذب 
پرداخته می شود. اگر مسئولان ما در وعده های خود نسبت 
به حقوق شــهروندی زنان صادق هستند، حقوق حداقلی 

مادران در جامعه را پیگیری نمایند.«
دست های پشت پرده انحراف مطالبات زنان

آشِ برجسته سازی مطالبات کاذب زنان اخیراً به قدری 
شور شــد که در ماجرای خودسوزی دختر جوان، برخی 
مسئولان رسمی کشــور در دولت و مجلس نیز همنوا با 
سلبریتی ها و رسانه های مسئله دار خارجی و داخلی روی 
اعصاب و روان مردم اســکی رفتــه و موجبات برهم زدن 
امنیت روانی جامعه را فراهم آوردند. خانم روح افزا تاکید 
می کند: »به نظر من دســت هایی که پشت پرده انحراف 
مطالبات زنان است به دنبال آسیب زدن به بنیان خانواده اند. 
این ها به دنبال آنچه بر ســر نهــاد خانواده در غرب آمده 
هستند تا بر سر خانواده های ایرانی هم بیاید. برای اینکه 
خانواده آسیب ببیند مادر خانواده که نقش اصلی تربیتی 
دارد را هدف قرار می دهند. اگر زن در خانواده بشــکند، 
حتماً فرزند و همسر خواهند شکست. لذا این ها برنامه هایی 

است که خارج از مرزها برای خانواده های ما ریخته شده که 
متاسفانه مسئولان ما درایت لازم را برای تبعیت نکردن از 
آنها ندارند. ما خیلی راحت می توانیم در مجامع بین المللی 
از منطق خود دفاع کنیم و مقابل این اهداف بایستیم. امام 
خمینی)ره( درخصوص مقام زن می فرمایند؛ همانگونه که 

قرآن، انسان ساز است، زن نیز انسان ساز است.«
خانم دکتر کبری خزعلی، نماینده شورای عالی انقلاب 
فرهنگی در شــورای زنان و خانواده با اشاره به حواشی اخیر 
می افزاید: »شــبکه نفوذ در هریک از نهادها)دولت، مجلس، 
رسانه ها، هنرمندان و...( نیرو دارد. لذا جا دارد مسئولان امنیتی 
بیشتر به این مســائل توجه کنند که در صورت بی اهمیتی 
آنها امکان تکرار حواشــی اینچنینی وجود دارد. این جریان 
هــر از گاهی به بهانه ای آرامش جامعه را برهم می زنند. یک 
بار به بهانــه ازدواج کودکان، بار دیگر به بهانه ورود زنان به 
ورزشگاه های مردان، یک بار به بهانه دوچرخه سواری بانوان 
و... این جریان چون منطق قوی و اســتدلال ندارند، هروقت 
می خواهند قانونی را برهم بزنند و لایحه جدیدی را به تصویب 
برسانند با این دست اقدامات یک سناریو می سازند تا بتوانند 

موج اجتماعی ایجاد کرده و با فشار مصوبه بگیرند.«

لزوم برخورد جدی با سوء استفاده کنندگان 
از احساسات عمومی

اما پس از مانور های مبتنی بر دروغ عده ای از نمایندگان 
مجلس، رسانه ها، سلبریتی ها و... در ماجرای خودسوزی این 
دختر جوان و همچنین موج سواری روی مطالبات کاذب 
زنان، لزوم برخورد با دروغ پردازان و کســانی که دست به 
سوءاستفاده از مسائل این چنینی می زنند به یک مطالبه 
عمومی تبدیل شده و مردم از مسئولان انتظار دارند اقدامات 

لازم در این باره با سرعت و قاطعیت صورت بگیرد.
در این باره آقای غلامحسین اسماعیلی سخنگوی قوه 
قضائیه در یک برنامه تلویزیونی گفته است: »قوه قضائیه 
انتظار اقدام مناسب از ناحیه نهادهای شبه قضایی که دارای 
مسئولیت حقوقی و قانونی هستند را دارد. در همین موضوع 
اخیر معتقدیم که در حوزه رســانه و خبرگزاری ها هیئت 
نظارت بر مطبوعات، در حوزه برخی از مقامات و مسئولان 
اجرایی، هیئت های رسیدگی به تخلفات اداری و حراست ها 
و بازرســی ها و در مورد نمایندگان مجلس هیئت نظارت 
بر رفتار نمایندگان باید وظایف قانونی خود را انجام دهند. 

البتــه قصور و یا کوتاهی هرکدام از این نهادها مانع اقدام 
دادســتان و مراجع قضایی نیست. در صورتی که وظایف 
دیگران منتهی به نتیجه مطلوب و اثربخشی نشود مراجع 

قضایی تکلیف قانونی خودشان را انجام خواهند داد.«
آقای دکتر امیرحســین قاضی زاده هاشمی نماینده 
مجلس شورای اسلامی هم به گزارشگر کیهان می گوید: 
»اقدامات هماهنگ این جریان در مســائل اینچنینی به 
دلیل این است که این ها در یک اردوگاه فکری قرار دارند. 
همچنین این اردوگاه فکری از بیرون مرزها تغذیه می شود. 
لذا به دلیل وابستگی فکری این اردوگاه به جریان های معاند 
خارجی، معمولاً افــکار آنها را منعکس می کنند. به طور 
خاص در ماجرای اخیر که از خبر دروغ سایت خبرآنلاین 
شروع شد باید توجه داشت که این سایت بار اولی نیست 
که خبر کذب منتشــر می کند و به نوعی آمدنیوز داخلی 
است. این ســایت بارها از زبان افراد مختلف اخبار دروغ 
منتشــر کرده، از زبان خود بنده و سایر نمایندگان نیز به 
همین ترتیب عمل کرده است. لذا به نظر من نباید خیلی 
این ســایت را جدی گرفت. اما فارغ از انتشار خبر کذب 
توســط خبرآنلاین، باید توجه داشت که مجموعه برخی 

ســلبریتی ها، برخی نمایندگان مجلس، رسانه ها و... یک 
اردوگاه فکری هســتند و در مسائل مختلف به هم پاس 
می دهنــد. یک عده هم یاد گرفته اند که بدون بررســی 
صحت و سقم قضیه خودشــان را وسط ماجرا انداخته و 
بعداً مرتب عذرخواهی کننــد. به نظر بنده این ها از یک 
بیماری »شــهرت طلبی« و »دیده شــدن« به هر قیمتی  
رنج می برند.قاضی زاده تاکید می کند: »کسی که از طرف 
عموم مردم برای کنترل فضــای عمومی جامعه انتخاب 
شده باید با این موارد برخورد کند. متاسفانه ما در مقابل 
دروغ کوتاه می آییم. ما وقتی در انتخابات ریاست جمهوری 
اجازه می دهیم هر کســی هر دروغ بدون سندی را بیان 
کند و کســی هم از او سند نمی خواهد، قبح این مسئله 
شکسته شــده و عادی می شود. این درحالی است که در 
کشــورهای دیگر از جمله آمریکا این امکان وجود ندارد. 
مثلًا در آمریکایی که به ظاهر همه چیز آزاد اســت، شما 
اگر کوچک ترین ادعایی در رسانه ها مطرح کرده و نتوانید 
ســندش را ارائه کنید، مقام قضایی بلافاصله ورود کرده و 

با شما برخورد می کند.«

* دکتر امیرحسین قاضی زاده، عضو هیئت رئیسه 
مجلس: متاسفانه ما در مقابل دروغ کوتاه می آییم. 
ما وقتی در انتخابات ریاست جمهوری اجازه 
می دهیم هر کسی هر دروغ بدون سندی را بیان 
کند و کسی هم از او سند نمی خواهد،
 قبح این مسئله شکسته شده
 و عادی می شود.

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1397/4/12 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: شرکت حکمت سرای ایرانیان طوبی به شناسه 
ملی 14004813854- شــرکت فرآورده های طعم 
طبیعت حامی به شناســه ملی 14004570125- 
حســین رضایی زاده با شماره ملی 1818503158 
بــه عنوان اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو ســال 
انتخاب گردیدند. موسســه حسابرسی بهداد روش 
امین شناسه ملی 14005956156 به عنوان بازرس 
اصلی و حمزه میقانی با کد ملی 0068714017 به 
عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب 
شــدند. ترازنامه و حساب ســود و زیان سال مالی 
1396/9/30 بتصویب رســید. روزنامه کثیرالانتشار 

کیهان برای درج آگهی های شرکت انتخاب شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت آوای تندرستی لیان نوتریکا 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۸۸۲۹۸ 

و شناسه ملی ۱۴00۵66۵۲۹6 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه 
مــورخ 1396/5/12 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد: - 
هادی محمدخانی با شــماره ملــی 0078942251 به 
نمایندگی از شرکت بهداشــت کودک با شناسنامه ملی 
10101187336 بــه عنــوان رئیــس هیئــت مدیره و 
امیرهوشنگ خلیلی اقدم با شماره ملی 0067036848 
به نمایندگی از شرکت آرمان بهداشت ایرانیان با شناسه 
ملی 10102710823 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
و محمدعلی مستقیمی با شماره ملی 2295929407 به 
نمایندگی از شرکت آینده سازان نیک فرجام با شناسنامه 
ملــی 10320732492 بــه عنوان عضــو هیئت مدیره 
و مدیرعامــل بــرای مدت دو ســال انتخــاب گردیدند. 
محمدرضا طاعتی به شــماره ملــی 2595821180 به 
سمت بازرس اصلی و رویا صالح نیا سماک به شماره ملی 
2649565845 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت 

یک سال مالی انتخاب شدند. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت تجارت الکترونیک هزار بازار 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴6۳۱۳0 

و شناسه ملی ۱۴00۴۵۲۸0۴۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1397/12/20 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 
آگهی های شــرکت تعیین شــد. ترازنامه و حساب سود و زیان سال 
مالی منتهی به 97/9/30 به تصویب رسید. مؤسسه حسابرسی مفید 
راهبر به شناســه ملی 10861836531 به عنوان بازرس اصلی برای 

مدت یک سال مالی انتخاب گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت معدن فرآور امداد 
سهامی خاص به شماره ثبت ۳6۸0۴۵ 

و شناسه ملی ۱0۳۲0۱7۲۱00

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1397/5/24 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای سهراب 
تقی پــور آهنگر به شــماره 
ملــی 2060701163 بــه 
سمت بازرس اصلی و آقای 
رضا علائی به شــماره ملی 
5579142064 به ســمت 
برای  علی البــدل  بــازرس 
یکسال مالی انتخاب شدند. 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان 
جهت درج آگهی های شرکت 
انتخــاب شــد. - ترازنامه و 
حساب سود و زیان سال مالی 
منتهی به 1396/12/29 به 
تصویب مجمع رسید. اعضاء 
هیئت مدیره برای مدت دو 
انتخاب  ســال به قرار ذیل 
شــدند. شــرکت مهندسی 
)ســهامی  بهینه ســاز  آماد 
خــاص( بــه شناســه ملی 
10102251738 شــرکت 
خدماتی تحقیقاتی ساتر سبز 
)ســهامی خاص( به شناسه 
 10102262391 ملــی 
شرکت حمل و نقل آزادگان 
)ســهامی خاص( به شناسه 
 10101259330 ملــی 
طلیعــه  گــروه  شــرکت 
)ســهامی  جهــان  ســبز 
خــاص( بــه شناســه ملی 
شــرکت   10102853650
کنترل  و  مهندسی  بازرسی 
کیفیت ســنجش گستردانا 
)ســهامی خاص( به شناسه 

ملی 10102384287

آگهی تغییرات 
شرکت ناصرین 

وحید شرکت 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 ۱۸۳۳۴0

و شناسه ملی 
 ۱0۱0۲۲۵۵0۱۱

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/7/3 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

محل شرکت به آدرس: ارومیه - خیابان مفتح پلاک 57 کدپستی 

5713934143 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح 

فوق اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت آئیژ صنعت غرب 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۹۲6۵6 

و شناسه ملی ۱0۲۲0۱0۸۳۴۵

 6۱0۴ ۳۳77 ۴۳۹7 متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 6۸۴۵
بانک  ملت و یا حساب 0۱067۱۳۵۹۵00۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی 

همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳6۵/۳6۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

تلفن: 35۲۰۲۲78 - ۰۲۱  نمابر:339۰۲444 - ۰۲۱ 

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران

1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.
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سه ماهه )ریال(شش ماه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه
6/960/0003/480/0001/740/000روزنامه کیهان

9/720/0004/860/0002/430/000روزنامه کیهان انگلیسی
9/720/0004/860/0002/430/000روزنامه کیهان عربی
2/205/0001/102/500551/250مجله کیهان ورزشی

2/205/0001/102/500551/250مجله زن روز
1/622/500811/250406/000مجله کیهان بچه ها

__________334/500مجله کیهان فرهنگی

  امور مشترکین 
موسسه کیهان

معاونت مهندسی نهاجا در نظر دارد تکمیل ساختمان 20 واحدی 
پایگاه هوایی شهید لشــگری در مهرآباد تهران را از طریق مناقصه 
عمومی به پیمانکاران واجد شــرایط واگــذار نماید. لذا از پیمانکاران 
واجد شــرایط دعوت به عمل می آید با در دســت داشتن معرفی نامه 
رســمی و اصل فیش واریــزی به مبلغ 500/000 ریال به شــماره 
حساب 6158800157003 بانک سپه به نام عواید غیرقابل برداشت 
معاونت مهندســی نهاجا برای دریافت اسناد مناقصه از مورخه درج 
این آگهی به مدت 5 روز کاری از ساعت 8 الی 12 به آدرس: خیابان 
 پیروزی، ایستگاه درختی، ســتاد فرماندهی نهاجا، معاونت مهندسی

 )شماره تماس: 33335011( مراجعه نمایند.
ضمنا هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
معاونت مهندسی رزمی و پ غ ع نهاجا

آگهی مناقصه عمومی۹۸۲0آگهی مناقصه عمومی ۹۸۱6
معاونت مهندســی نهاجا درنظر دارد تکمیل سوله ورزشی پایگاه 
هوایی شهید بابایی اصفهان را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران 
واجد شرایط واگذار نماید. لذا از پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل 
می آید با در دســت داشتن معرفی نامه رسمی و اصل فیش واریزی به 
مبلغ: 500/000 ریال به شماره حساب 6158800157003 بانک سپه 
به نام عواید غیرقابل برداشت معاونت مهندسی نهاجا برای دریافت اسناد 
مناقصه از مورخه درج این آگهی به مدت 5 روز کاری از ساعت 8 الی 
12 به آدرس: خیابان پیروزی، ایســتگاه درختی، ستاد فرماندهی نهاجا، 

معاونت مهندسی )شماره تماس: 33335011( مراجعه نمایند.
ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

معاونت مهندسی رزمی و پ غ ع نهاجا


